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ČASOPIS ZA KUPCE 
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Zaštitne mjere
u maloprodajnim trgovinama

Dezinficirati ruke pri 
ulasku u objekt

Držati razmak -
najmanje 2 metra

2 m

Obavezno koristiti zaštitnu masku 
za vrijeme boravka objektu

Budimo odgovorni, čuvajmo sebe i druge!



Poštovane čitateljice i čitatelji,
cijenjeni partneri,

unatoč činjenici da je ova godina počela drugačije i da se svi 
moramo naučiti na „novo normalno“, i u proteklim mjesecima 
maksimalno smo se potrudili udovoljiti vama, našim vjernim 
partnerima. Schachermayer je oduvijek pratio trendove  i u 
asortimanu ima više od 150.000 artikala. Novitetima iz naše 
ponude osvježili smo poslovnice Zagreb-Jankomir, Rijeku i Split,  a 
u ovom broju časopisa možete vidjeti djelić našeg novouređenog 
izložbeno-prodajnog salona u Osijeku.
Donosimo i novosti iz svijeta okova za namještaj, građevne stolarije 
i strojeva za obradu drva. Istaknula bih sudopere i slavine našeg 
novog dobavljača iz Portugala RODI sinks & ideas stvorene s 
namjerom omogućiti iskustvo koje će odoljeti vremenu. Još 
jedan novitet iz široke Hettich ponude je okov za klizna preklopna 
vrata WingLine L - savršena kombinacija inteligentne tehnologije, 
funkcionalnosti i dizajna. Za svježi zrak i mir u kući pobrinula se 
tvrtka Geze, a za higijenu i dodatnu zaštitu FSB nam predstavlja 
kvake sa zaštitnim premazom koji „ubija“ klice ili nastavak koji 
omogućuje otvaranje i zatvaranje vrata podlakticom.   
Oduvijek nastojimo našim poslovnim partnerima i kupcima pružiti 
i dodatne usluge koje olakšavaju njihovo poslovanje. „Content is 
King“ izraz je novog digitalnog razvoja. Što se više podataka o 
proizvodu pruži, npr. slike, opsežne informacije o proizvodima, 
videozapisi, reference i CAD podaci to je lakša odluka o kupnji.

Nadam se da će nam ljeto donijeti puno sunčanih sati i odmora 
kako bismo što bolje napunili baterije za radnu i užurbanu jesen. 

Do sljedećeg čitanja srdačno Vas pozdravljam,

Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje 

#novaWEBstranica

Homepage News:  sch-hr.sch.local/aktualnosti
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Jeste li znali…
BOLJE SPRIJEČITI NEGO LIJEČITI
Tema higijenska zaštita na radu u posljednje je vrijeme dobila na izuzetnoj 
važnosti. Osobito u maloprodajnim i uslužnim tvrtkama u kojima se 
ostvaruje bliski kontakt s kupcima važno je zaštititi zaposlenike od infekcije 
koronavirusom. Kao veletrgovina radimo na tome da je asortiman higijenskih i 
zaštitnih proizvoda dostupan na skladištu. Slike SCH

Webkatalog
sch-hr.sch.local/higijena

29.000
VRATA & DOVRATNIKA

su u svakom trenutku na skladištu u 
Schachermayeru. To znači da je centrala u 

Linzu najveće skladište vrata u Austriji.
Slika SCH/M. Reichl
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SKLADIŠTU
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INVESTICIJE U BUDUĆNOST
Tvrtka Schachermayer je sinonim za napredak i ekspanziju širom Europe. Do kraja 2020. godine se planiraju 
brojni projekti u Austriji, ali i u ostalim zemljama u kojima je Schachermayer zastupljen: 

• Otvaranje nove podružnice u St. Pöltenu
• Otvaranje novog sjedišta Rechberger odjela posuđa
• Projekat SCH 2020 u centrali u Linzu
• Renoviranje prodajno-izložbenog prostora u Pragu (CZE)
• Otvaranje nove podružnice u Varšavi (POL)

POSLOVNICA U OSIJEKU 
2013. godine smo se preselili na novu lokaciju u Osijeku na adresu 
Sv. Leopolda Mandića 111 g. Novi prostor smo povremeno osvježavali 
novitetima iz našeg asortimana. Sada, 2020. godine, je došlo vrijeme za 
potpuno preuređivanje izložbeno-prodajnog prostora. Slika SCH/J.Župan

Više informacija
sch-hr.sch.local/lokacije

Mehr Informationen
sch.gmbh/standorte
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H

POSLOVNICE U ZAGREBU NA 
JANKOMIRU, SPLITU I RIJECI
Naše poslovnice u Zagrebu na Jankomiru, Splitu i 
Rijeci smo osvježili novitetima iz našeg asortimana.
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Vi ste direktor obiteljske tvrtke, 
suprug i otac: Kako ste osobno 
doživjeli vrijeme strogih 
ograničenje u korona-krizi? 

Gerd Schachermayer: Imao sam 
sreću da se u mom privatnom 

okruženju nitko nije zarazio virusom. Ipak, 
sveukupno gledano to je bilo vrlo naporno 
vrijeme. S jedne strane, kao i kod mnogih, 
obiteljski se život promiijenio. Naš sin je 
također imao nastavu na daljinu i morao 
je reorganizirati svoju svakodnevnu 
rutinu. U dobi od jedanaest godina to 
nije mogao učiniti sam i mi roditelji smo 
ga podržavali kada je to bilo potrebno. 
Pored toga, u tvrtki smo doživjeli razdoblje 
velike neizvjesnosti. Na nove uvjete 
poslovanja, koji su se mijenjali gotovo 
svakodnevno,  morali smo reagirati brzo i 
oprezno. U takvoj situaciji razmišljali smo 
o različitim scenarijima. Nije bilo moguće 

trajno planiranje, a to se niti do danas nije 
promijenilo. 

Znači, potrebno je donositi dugoročne 
odluke, a to je teško u nesigurnim 
vremenima. Na čemu se temelje vaše 
odluke i što vam je pri tome izuzetno 
važno? 

Gerd Schachermayer: Svakako, to je bio 
veliki izazov. Mislim da moramo biti svjesni 
da u tako izuzetnoj situaciji ne postoji 
ispravno ili pogrešno. U suradnji s našim 
stručnjacima nastojimo izabrati pravi put 
i slijediti ga. U Schachermayeru imamo 
izvrsne stručnjake koji su se potrudili 
da se naše poslovanje nastavi u okviru 
zakonskih odredbi. Velika podrška bila 
je i moja supruga Aleksandra koja nas 
je, kao odvjetnica, savjetovala u pravnim 
pitanjima. 

Razgovarajmo o ekonomskim 
aspektima: Schachermayer je kao 
veleprodaja važna karika u lancu 
opskrbe koju su ozbiljno poremetila 
zatvaranja, ograničenja uvoza itd. Koja 
ograničenja su imala najveći utjecaj na 
Schachermayer? Da li je bilo problema 
s isporukom? 

Gerd Schachermayer: Najvažnije nam 
je bilo da naše sjedište u Linzu uvijek 
ostane u pogonu. Tu se odvijaju svi 
procesi poslovanja: IT, logistika i isporuka, 
nabava, distribucija i komunikacija unutar 
tvrtke, tu se nalaze stručni prodajni odjeli, 
knjigovodstvo i kadrovska služba. Stoga je 
glavni prioritet bio ostati radno sposobnim. 
To smo i uspjeli - uvijek smo bili dostupni 
i u mogućnosti isporučiti robu. Ipak, 

U razgovoru s kolegama iz 
časopisa Holz & Eisen, Gerd 
Schachermayer je otkrio kako je 
osobno doživio prve mjesece u 
korona-krizi, koje su posljedice 
ostavila ograničenja na obiteljsku 
tvrtku i koja predviđanja ima za 
nadolazeće mjesece.

Autor S. Grammer
Slika SCH/M.Reichl

Uvijek smo bili 

u mogućnosti 

isporučiti robu.

„Ispravno ili 
pogrešno ne postoji“
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kada gledamo cijelu tvrtku, ograničenja 
na granicama i opći Lockdown su nas 
naravno pogodili.  U pojedinim državama, 
npr. Italiji, došlo je do potpunog zastoja 
poslovanja. Osobito teška situacija je 
nastala kod investiranja u strojeve. Kao što 
se i očekivalo, zanimanje naših kupaca za 
investiranjem se smanjilo i tek će sljedeći 
period pokazati kako će se situacija dalje 
odvijati. 

Izložbeno-prodajni saloni su bili u 
potpunosti zatvoreni. Kako se odvijao 
prodajni proces i savjetovanje kupaca 
u tom periodu?  

Gerd Schachermayer: Mi već godinama 
preko našeg Portala za partnere nudimo 
mogućnost online naručivanja  s mnogim 
korisnim dodatnim funkcijama. Ta nam 
je digitalna usluga danas jako dobro 
došla. Preko Portala za partnere bili smo 
uvijek povezani s našim kupcima i mogli 
smo brzo obraditi dnevne narudžbe. 
Dostupnost putem e-pošte i telefona 
također je bila važna. U nepredvidiva 
vremena nitko ne želi dugo čekati obradu 
svog upita ili narudžbe. Naši su zaposlenici 
ovdje reagirali zaista izvrsno. 

Kako je korona-kriza utjecala na 
prodajne brojke? 

Gerd Schachermayer: Obzirom na širinu 
našeg asortimana na to je pitanje teško 
odgovoriti. Imamo odjele koji su jako dobro 
poslovali, kao npr. odjel za servisiranje 
strojeva ili područja vezana uz obrtnike. 
Pored toga, imali smo kupce koji su za 
vrijeme korona-krize odlučili iskoristiti 
godišnji odmor te su u tom periodu kod 
nas manje naručivali. Mnogi kupci su prije 
„potpunog zatvaranja“ naručili veće zalihe 
ili nakon ponovnog otvaranja nadopunili 
svoja skladišta. Sve ove efekte ćemo moći 
procijeniti tek kasnije. 

U tvrtki su provedene brojne mjere 
zaštite, poput higijenskih propisa, 
privremenog radnog vremena itd. Kako 
ih ocjenjujete retrospektivno? 

Gerd Schachermayer: Od samog početka 
smo usko surađivali s našim radničkim 
vijećem,  stalno ga obavještavali o 
trenutnoj situaciji i uključivali u važne 
odluke. Ta uska suradnja mi je bila vrlo 
dragocjena.

Što je sljedeće? Kako gledate na  
budućnost - da li ste zabrinuti ili 
samouvjereni? 

Gerd Schachermayer: Kao što sam već 
spomenuo, situacija ostaje nepredvidiva. 
Trenutno moramo razmišljati o različitim 
scenarijima i biti što bolje pripremljeni 
za sve moguće situacije. Siguran sam 
da, kao obiteljska tvrtka, imamo najbolje 
preduvjete da ovo vrijeme dobro 
prebrodimo. Pogotovo što su naši 
zaposlenici proteklih mjeseci pokazali 
kako brzo i fleksibilno mogu reagirati na 
izazove. 

Hoće li korona-kriza biti i prekretnica? 
Da li će u Schachermayeru doći do 
dugoročnih promijena? 

Gerd Schachermayer: U svakoj  tvrtki prije 
ili kasnije dolazi do promjena. Odrediti 
trenutak kada se one sprovode često se 
odgađa zbog praktičnosti ili straha od 
rizika. Smatram da je aktualna situacija 
pravi trenutak da se takvim pitanjima 
pozabavimo i poduzmemo određene 
mjere.  

Gledano s društvene strane: Vjerujete 
li da će se dogoditi promjene izazvane 
koronavirusom koje neki predviđaju, 
odnosno zahtjevaju? 

Gerd Schachermayer: Mišljenja sam da 
je krajnje vrijeme,  kako u poslovnom 
svijetu tako i u društvu, da se uvedu 
prijeko potrebne promjene koje bi 
nas ojačale za nove krize. Na početku 
korona-krize smo vidjeli da su škole bile 
preopterećene nastavom na daljinu. 
Mnoge tvrtke su također imale problema 
i imaju puno toga za nadoknaditi kada je 
riječ o korištenju digitalnih mogućnosti. 
Prostor za poboljšanje vidim i kada je u 
pitanju fleksibilna organizacija i naplata 
radnog vremena (skraćeno radno vrijeme). 
Najočigledniji problem je bio potpuni 
nedostatak usklađenosti između pojedinih 
zemalja EU. Uzajamni dogovori i pravila te 
sporazumna i zajednička provedba istih 
puno bi olakšali vrijeme krize. 

Koji ste zaključak za sebe izvukli iz 
korona-krize? 

Gerd Schachermayer: U neizvjesnim 
vremenima je važno dobro upravljati 
svojim snagama, posebno ako nije 
predvidljivo koliko će kriza trajatii.  

Moramo razmišljati 

o različitim 

scenarijima.

Vrijeme je za 

dugoročne 

promjene.

Napomena redakcije:

Ovaj je intervju nastao krajem 
svibnja. Aktualan razvoj situacije s 
korona-krizom ne uzima se u obzir. 
U slučaju novosti informirati ćemo 
vas na našoj webstranici.

www.schachermayer.hr
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Na početnoj stranici naše nove 
web stranice ćete pronaći sve 
najvažnije informacije o tvrtki 

Schachermayer: linkovi vas vode direktno 
na portal za partnere, cjelokupni asortiman 
web kataloga, sve usluge koje nudimo, 
aktualne novosti, informacije o tvrtki i 
informacije o karijeri u Schachermayeru.

Naša nova web stranica je optimizirana 
za mobilne uređaje - praktična navigacija 
i čitanje putem pametnog telefona sada 
je moguće bez ikakvih problema. Stranica 
je kompletno prilagođena korisnicima, 
pregledna i jasno strukturirana. Jednim 
klikom ulazite na portal za partnere ili se 
vraćate natrag na stranicu s novostima 
o projektima kupaca, stranicu s novim 
proizvodima ili stranicu sa uslugama. 

Na početnoj stranici se nalazi detaljan 
pregled usluga koje Schachermayer nudi 
za podršku vaših poslovnih procesa:

•	Logistika 
Dostava na gradilište, etiketiranje,    
individualne kombinacije proizvoda i 
još mnogo toga – ovdje smo za vas kao    
specijalist za logistiku.

•	Procesi
Upravljanje C-dijelovima, mrežni  
konfigurator, aplikacija Scan i još mnogo 
toga – podržavamo vaše procese i 
rasterećujemo vaše resurse. 

Našu novu  web stranicu sigurno 
ste već primjetili. Krajem 2019. 
godine Schachermayer se na 
World Wide Webu predstavio u 
novom ruhu: stranica je svedena 
na osnovno, optimizirana je za 
mobilne uređaje, prilagođena 
korisnicima i prevedena na (skoro) 
sve  jezike u kojima SCH posluje. 
Pročitajte sve o našem novom 
Online svijetu u žutom.  

Autor S. Blattner
Slike istockphoto.com/kupicoo, Schachermayer

Usluge na jednom mjestu

Nova web 
stranica

10 	 2|20



•	Proizvodnja
Izrezivanje po mjeri, montažni radovi, 
laminiranje prozorskih klupčica i još 
mnogo toga – rasterećujemo vašu 
vlastitu proizvodnju, čime dobivate više 
slobodnog vremena.  

•	Strojevi
Savjetovanje, financiranje, logistika, 
usluga puštanja u pogon i još mnogo 
toga – uz vas smo kao iskusni stručnjak 
za velike strojeve.

 

Tri najvažnija područja stranice Poduzeće, 
Karijera i Portal za partnere/web 

katalog su dostupni 
putem glavnog menija.

Izbornik za „Portal za 
partnere“/web katalog 
se nalazi u gornjem 
desnom kutu menija. 

Na Portal za partnere/web katalog se 
može pristupiti i preko direktnih linkova u 
rubrici Asortiman raznovrsnih proizvoda. 
Kao i prije, na portalu ćete pronaći sve 
servise kao što su katalozi za listanje, 
košarica, popisi artikala ili kreiranje 
etiketa.
Klikom na „Karijera“ na jednom mjestu 
možete dobiti informacije o otvorenim 
natječajima, mogućim edukacijama 
slično.  
U rubrici „Aktualnosti” vam donosimo 
pogled u tvrtku, impuls i inspiraciju o 
našim proizvodima i zanimljive projekte 
iz prakse naših kupaca. Pomoću pojmova 
kao što su #pogled, #impuls i #u praksa  
u svim Schachermayer medijima korisnik  
sada može lakše i brže pronaći ono što 
traži.
Schachermayer stranica je dostupna na 
(skoro) svim jezicima zemalja u kojima 
tvrtka posluje sa detaljnim informacijama, 
kontaktima i radnom vremenu svakog 
prodajnog mjesta.

Sve usluge iz kategorija Procesi, Proizvodnja ili 
Strojevi nalaze se na novoj web stranici.

Naša nova web stranica je optimizirana za 
mobilne uređaje - praktična navigacija i čitanje 
putem pametnog telefona ili tableta.

Više informacija

www.schachermayer.hr

Na početnoj stranici preko portala za partnere imate 
direktan pristup svim našim kategorijama proizvoda.

Alati

Okovi za namještaj

Pričvrsna tehnika

Metali
Strojevi za obradu drva

Kemijsko-tehnički proizvodi

Ugradbena tehnika
Gotovi građevinski 
proizvodi

Program za specijalizirane trgovine

Portal za partnere

Okovi za građevinu
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www.blum.com

S pomoću besplatnog konfiguratora korpusa tvrtke Blum planirajte korpuse 
uz 3D vizualizaciju, konfigurirajte okove tvrtke Blum koji su prošli ispit sukoba 
i prenesite svoje podatke za narudžbu izravno vašem trgovcu. S opsežnim 
rezultatom planiranja za vaš postupak proizvodnje.

Konfigurator korpusa
Podržava vas od planiranja do proizvodnje



Naši stručnjaci iz odjela marketing 
proizvoda svakodnevno rade 
na uvođenju artikala u naš web 

katalog. Oni prikupljaju podatke od 
dobavljača i prilagođavaju ih tako da 
budu razumljivi kupcima. „Na ovaj način 
osiguravamo da naši kupci lako pronađu 
savršen proizvod za njihove potrebe, 
informiraju se o njima te ih međusobno 

uporede“, objasnio nam je u razgovoru 
Alex Steilner, voditelj odjela marketinga 
proizvoda u  Linzu. Usluge su postale ključ 
uspješne prodaje i na svim razinama nude 
kupcima značajnu dodatnu vrijednost. 

Kako bi se obilje informacija o proizvodima 
obradilo, neophodna je ispravna i 
struktuirana klasifikacija podataka. Zbog 
raznolikosti brendova kao što je, na 
primjer, slučaj s akumulatorskim alatima 
ili ugradbenim kuhinjskim uređajima, 
nazivi, karakteristike i opisi moraju se 
standardizirati. Samo na taj način se 
kupcima nudi mogućnost da upoređuju 
različite brendove i na kraju izaberu 
traženi proizvod koji njima najviše 

odgovara. „Content is King“ izraz je ovog 
digitalnog razvoja. Što se više podataka 
o proizvodu pruži, to bolje. Na primjeru  
BLUM Legraboxa jasno je prikazano 
koliko slike, opsežne informacije o 
proizvodima, videozapisi, reference i 
CAD podaci olakšavaju proces donošenja 
odluke o kupnji.

Konkretne informacije su osnova za kupce prilikom odlučivanja

Autor A. Prammer
Slika BLUM, istockphoto/kupicoo

Dragocjene informacije

Digitalna transformacija je stigla i u 
prodaju. Stoga je u doba promijena 
ključno kupcima ponuditi dodatu 
vrijednost. U odjelu marketinga 
proizvoda u Schachermayeru 
zaposleno je 25 stručnih osoba koji 
uvode proizvode pružajući dodatne 
informacije, kao što su video zapisi 
s uputama i tehnički opisi.

Ključ uspješne 
prodaje

Webkatalog

sch-hr.sch.local/legrabox
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Bez spojnika Tenso P-14
Sa spojnikom Tenso P-14 Bez spojnika Tenso P-14

Sa spojnikom Tenso P-14

Tenso P
Samozatezni spojnik za brzu ugradnju  
lijepljenjem bez uporabe stezaljke

Svestrani sistem 
spojnica

Brza i  
jednostavna 

montaža
Tenso P-14
Brzo lijepljenje, za sve kutove

Tenso P-10
Samozatezni spojnik
za lijepljenje materijala debljine 12 – 16 mm

Visoka stezna  
sila

Nevidljiv spoj
Lijepljenje

 
Lamello AG | Vezni okov | Hauptstrasse 149 | CH-4416 Bubendorf
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Kuhinjska slavina CA108 izvlačna 

Visokotlačna slavina Solido by Caressi u raznim obradama: 
krom, nehrđajući čelik ili crna mat. Fleksibilne priključne 
cijevi, dugotrajni keramički diskovi, upravljanje ručkicom 
na desnoj strani. 

Br. art. 113520602 - 113520603, 113520608

2D sudoper Xeron 86

Podgradni sudoper Rodi Xeron. 2D ugradnja - u ravnini 
ploče. Od nehrđajućeg čelika, za element od 600 mm.

Br. art. 113548533 - 113548534
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Web katalog
sch-hr.sch.local /xeron86
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Brtva Planet X3

•	 čini ulazna i balkonska vrata sigurnim od kiše
•	 kvalitetno silikonsko pero
•	 može se skratiti, pojednostavljeni postupak 

skraćivanja (novo - stezanje umjesto ljepljenja)

Br. art. 102206334 - 102206337

Web katalog
sch-hr.sch.local /x3planet
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

CINETTO PS70 
vertikalni klizni sustav

PS70 okov je vertikalni okov koji je savršeno rješenje za 
kuhinjsku nišu. Mogućnost ugradnje kliznih vrata stakla ili 
drva. Dostupno u širinama 1800 i 2400 mm.     

Br. art. 103351480 - 103351481 
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Ukopna brava 
SOLIDO 300 BB

Naša solido ukopna brava od sada je dostupna 
s duljim ključem: ukupna duljina 87 mm. 

Br. art. 102245260
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Termosil silikoni

Termosil K1 je jednokomponentno trajno elastično 
silikonsko brvilo na acetatnoj osnovi. Termosil N6 je 
jednokomponentno trajno elastično silikonsko brtvilo 
izrađena na neutralnoj osnovi.

Br. art. 110680379 - 110680393

Web katalog
sch-hr.sch.local/termosil
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Web katalog
sch-hr.sch.local/brava300bb

Web katalog
sch-hr.sch.local/ps70cinetto
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S više od 65 godina iskustva u proiz-
vodnji kuhinjskih sudopera od 
nehrđajućeg čelika, tvrtka RODI 

sinks & ideas uspješno je utvrdila strate-
giju internacionalizacije i danas je zastu-
pljena u više od 60 zemalja. Zahvaljujući 
neprekidnom ulaganju u inovacije i visoke 
tehnologije, velikim kapacitetima proiz-

vodnje i stručnosti tima kvalificiranih 
stručnjaka, RODI je na tržištu stekao re-
putaciju pouzdanosti i našao svoje mjesto 
među poznatim robnim markama.

Predstavljajući moderan i funkcionalan 
dizajn, neki modeli sudopera dobitnici su 
prestižnih nagrada, kao što su Red Dot 
Design Award, iF Design Award, A´ De-
sign Award i German Design Award.
 
Usmjereni na ele-
gantne, inovativne 
i karakteristične 
linije, RODI ELITE 
linije INVISIBLE, 
Xeron, Evo ili 
Box Lux preds-
tavljaju savršeni 
spoj kvalitete i 
dizajna, ističući 
bilo koju kuhinju. 
Impresivan asor-
timan proizvoda 

od vrhunskog četkanog čelika, privlačan 
je širokom tržištu s najvišim zahtjevima 
kvaliteta.

Visokokvalitetan materijal u kombinaciji 
s elegantnim, modernim konceptom je 
ključ za kuhinju, koja će svojom vrhuns-
kom funkcionalnošću omogućiti pripremu 
omiljenih jela, a njen minimalistički dizajn, 
u smislu ljepote i udobnosti, dovešće je u 
sklad sa svim ostalim prostorijama.

Invisible sudoper i slavina

U današnje vrijeme kuhinja je 
postala mjesto gdje se odvijaju 
razni događaji iz svakodnevnog 
života s obitelji i prijateljima. 
Koncept kuhinje kao potpuno 
odvojene prostorije unutar 
stambenog prostora, koja služi 
isključivo za kuhanje, je zastario. 
Sudoperi  tvrtke RODI sinks & 
ideas stvoreni su s namjerom da 
omoguće iskustvo koje će odoljeti 
testu vremena.

Moderno i 
funkcionalno

Autor N. Dopsaj
Slike Rodi

Rodi Elite linija
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Sudoper INVISIBLE je savršen spoj dizaj-
na i funkcionalnosti. Dovoljno je nekoliko 
koraka da sakrijete sudoper i napravite 
promijenu u svojoj kuhinji.

Glavna karakteristika ove linije je nulti 
radijus korita. Invisible sudoperi su op-
remljeni kuhinjskom slavinom koja se 
može potpuno uvući, što je nekada jako 
praktično u kuhinjama gdje je prozor 
iznad sudopera. Jednostavan dodatak 
kao što je staklena ploča može prekriti 
sudoper I tako po potrebi postati dodatni 
radni prostor. 

Široka paleta dodatnog pribora u velikoj 
mjeri olakšava kuhanje i rad u kuhinji.

Dodatni RODI proizvodi, kao što su do-
punsko malo korito, daska za pokrivanje 
korita sudopera koja osigurava veću rad-
nu površinu ili ocjeđivač neizostavan su 
dio svake funkcionalne kuhinje.

Od 01.09.2020. godine sve RODI sudope-
re iz našeg asortimana možete pronaći u 
novoj ponudi Ugradbene tehnike, sud-
opera i madraca 2/2020.

Rodi Invisible sudoper Dodaci koji olakšavaju
Web katalog

sch-hr.sch.local/rodi

Više informacija

www.sinks.rodi.pt/en/

Sudoper Rodi UnaRodi omogućava korištenje dodataka kao ocjeđivač

Invisible sudoper s uvlačnom slavinom i praktičnom daslkom koja potpuno skriva sudoper.
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Pećnice, mikrovalne pećnice, ploče za kuhanje, 
nape, perilice posuđa i hladnjaci. 
Master Kitchen je majstor za kućanske 
proizvode koje možete odabrati zasebno ili kao 
komplet, za sveobuhvatnu viziju vaše kuhinje.



Pirolitičko samočišćenje
Piroliza je funkcija samočišćenja 
pećnice. Kad unutarnja tempera-
tura dosegne 500°C, sagorijevaju 
svi ostaci masnoće, talože se na 
dnu i mogu se ukloniti jednostavnim 
potezom vlažne krpe.

Edge
Prikladnost za vrlo moderne i minimalističke kuhinje, odlika je linije Edge. Kombinacija čelika i crnog stakla te linearan, prepoznatljiv i 
elegantan dizajn.

Prime
Sinonim za profesionalizam, dizajn i stabilnost, linija Prime ima pragmatičan karakter čelika i suvremeni osjećaj stakla.

Sam proces kuhanja nije sve.
Ergonomičnost, sigurnost i čistoća podjednako su važni čimbenici pri odabiru savršene 
pećnice: ona koja vam ne gubi vrijeme i ne stvara nikakve brige.

Patentirani sistem "Innowash"
Sprej za vodu se vrti za 360°, dosežući 
čak i najteže dostupne utore u posuđu, 
maksimizirajući učinkovitost djelovanja 
vode.

U skladu  s evolucijom ukusa i dizajna, naše perilice posuđa dizajnirane su tako da 
unaprijede svaku kuhinju, pa i najmoderniju. Odabrani materijali i inovativne komponente 
znače da su naše perilice posuđa bez premca, u pogledu performansi, potrošnje i buke.

Teleskopske vodilice
Vodilice olakšavaju provjeru hrane 
prilikom pečenja. Bez opasnosti od 
opeklina, jer nema potrebe stavljati 
ruke u vruću pećnicu. 

Sustav turbo-sušenja
Sustav za sušenje izvlači vlažan zrak 
i dovodi svježi zrak u uređaj: to znači 
da se posuđe odlično i brzo suši.



Hettich rješenja za preklopna klizna 
vrata koja omogućuju zanimljiv i 
raznolik dizajn fronti - WingLine L.  

Prednost ovog okova je različito područje 
primjene u spavaćim sobama, kuhinjama 

ili uredima te mogućnost odabira ugradnje 
kliznih preklopnih vrata na frontu ormara 
ili na vodilicu koja odvaja prostoriju. 
Elementi vrata u gotovo svim veličinama, 
materijalima i težinama mogu se udobno, 
sigurno i dugotrajno pomicati. Klizni okov 
WingLine L pouzdano i sigurno pokreće 
vrata težine do 25 kg i visine do 2.400 
mm. Dodatne prednosti su optimizirane 
osobine klizanja, jednostavna montaža 
bez alata, kao i minimalno uskakanje vrata 
za učinkovitiju organizaciju unutarnjeg 
prostora. 

Revolucionarni mehanizam za otvaranje 
Push / Pull to move omogućuje da 
cjelokupni sadržaj ormara bude dostupan 

samo jednim pomicanjem ruke. Pull to 
move i Push to move su dva jedinstvena 
mehanizma za otvaranje sustava 
preklopnih kliznih vrata povlačenjem ili 
guranjem. Laganim povlačenjem ručke 
ili nježnim pritiskom na frontu (bez ručki) 
vrata se otvaraju potpuno neovisno i 
pomiču se prigušeno u otvoreni položaj. 
Otvaranja je potpuno mehaničko, tako 
da nisu potrebni kabeli ili priključci za 
napajanje.

 	  	

Tvrtka Hettich nam donosi brojne 
inovacije, nove ideje i inovativna 
rješenja za uređivanje doma. Još 
jedan novitet iz široke ponude je 
okov za klizna preklopna vrata 
WingLine L koji je savršena 
kombinacija inteligentne 
tehnologije, funkcionalnosti i 
dizajna.

Otvorite krila - 
proširite vidike

Autor N. Dopsaj
Slike Hettich

 Push / Pull to move Web katalog
sch-hr.sch.local/wingline
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Push to move 
Laganim pritiskom na prednju stranu vrata se otvaraju 
automatski i ručno se vraćaju u zatvoreni položaj.

Prednja strana je otvorena samo ako se perilica i sušilica koriste. Nakon toga se uređaji 
mogu vizualno sakriti pomoću kliznog okova WingLine L.

WingLine L inspirira kada je riječ o individualnom dizajnu 
interijera - na primjer u nišama.

   

Pull to move 
Minimalnim povlačenjem ručke, vrata se automatski 
otvaraju iz kuta otvaranja od 1 ° i vraćaju se natrag u 
zatvoreni položaj. 	  

Pull to move Silent
Laganim povlačenjem ručke, vrata se automatski 
otvaraju iz kuta otvaranja od 35 ° i vraćaju se 
prigušeno natrag u zatvoreni položaj.
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NoFrost
Plus

NEMA PROBLEMA. Napredni sustav hlađenja NoFrost Plus 
u Gorenje Ion Generation kombiniranim 
hladnjacima sprječava nakupljanje leda i inja. 
Istovremeno, potrošnja električne energije ostaje 
niska i najvažnije, nikada više nećete morati 
odleđivati svoj zamrzivač!  

TRAŽIŠ
SVJEŽINU?

gorenje.hr



Model NRK6193TX se može pohvaliti 
visinom od 185 cm te ukupnom 
bruto zapremninom od 329 

litara. Vrhunsku energetsku učinkovitost 

A+++ omogućio inverterski kompresor 
– postojan, tih i izdržljiv kompresor koji 
omogućava duži životni vijek hladnjaka. 
IonAir tehnologija u kombinaciji s MultiFlow 
360° sustavom hlađenja održava hranu 
svježom duži vremenski period, a ranije 
spomenuta NoFrost tehnologija osigurat 
će čist i pregledan prostor zamrzivača, bez 
nepotrebnog nakupljanja leda i inja na hrani i 
na stjenkama zamrzivača. Namjenske ladice 
održat će hranu svježom duži vremenski 
period: ZeroZone ladica namijenjena je 
za pohranjivanje mesa i ribe, dok je velika 
CrispZone ladica s kontrolom vlažnosti 
idealna za pohranjivanje voća i povrća. 
XXL SpaceBox velika ladica u zamrzivaču 
osigurat će zamrzavanje većih komada 
namirnica. Brigu o kvalitetnom pohranjivanju 
i zamrzavanju hrane vodit će i SuperCool 
funkcija koja će omogućiti brzo hlađenje 
za veću količinu namirnica, nakon veće 
kupovine, a FastFreeze koji zamrzava 
do -24 °C osigurat će brzo zamrzavanje 
namirnica čuvajući pritom vitamine i 
minerale u namirnicama. Kombinirani 
hladnjaci-zamrzivači Gorenje i njihova 
NoFrost tehnologija, moderan izgled i mnoge 
praktične funkcije donose novi val svježine. 

NoFrost tehnologija u kombiniranim 
hladnjacima-zamrzivačima Gorenje 
staje na kraj takvim frustracijama! 
NoFrost je dokazano najbolji 
sustav hlađenja koji se temelji na 
učinkovitom strujanju hladnog zraka 
kojim se uklanja vlaga iz zamrzivača. 
Bez vlage nema ni ledenog prekrivača, 
a zamrznuta hrana dulje zadržava 
prirodnu svježinu, oblik, izgled i okus. 
Uz to, NoFrost tehnologija sprječava 
neželjeno lijepljenje zamrznute hrane. 
Upravo zato u ladicama zamrzivača 
neće biti leda na hrani i njegovim 
unutarnjim stijenkama, a ladice će 
biti lijepo organizirane i uredne. 

Tražiš svježinu? 
Nema problema!

Autor N. Dopsaj
Slike Gorenje
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WWW.PEKA-SYSTEM.CH
Clevere Innovationen in Schweizer Qualität seit 1964

RECIKLAŽNI KUTAK SESAM BAG
JEDNOSTAVNO     •     FLEKSIBILNO     •     ORGANIZIRANO

UGRADNJA NA ZID ILI UGRADNJA U ELEMENT 



Postojeći prigušivač ActiveStop  
znatno je poboljšan i pruža 
nove mogućnosti korištenja. 

Tiho zatvaranje, jednostavno držanje 
vrata otvorenim i lagano zaustavljenje 
s prigušivačem ActiveStop od sada je 
moguće i sa staklenim vratima. Osim 
toga, ovaj se novi sustav lako ugrađuje na 
sve vrste vrata. 

S Geze ActiveStopom nema potrebe za 
posebnim zaustavljačem vrata, a otvoren 
položaj vrata se individualno može 
podesiti. Oštećeni zidovi i namještaj 
također pripadaju prošlosti. Prilikom 
otvaranja vrata se usporavaju i zaustavljaju 
u unaprijed zadanom položaju. Naglo 
i glasno zatvaranje vrata također vam 
više neće smetati. ActiveStop prigušivač 
nježno usporava vrata koja su jako gurnuta 
i zatim ih tiho zatvara. Sporo, odnosno 
tiho zatvaranje ne utječe samo pozitivno 
na naše živce, već čuva dovratnike i krila 
vrata te smanjuje rizik od ozljeda. 

Geze ActiveStop je dostupan već 
integriran u vrata i u tom je slučaju gotovo 
nevidljiv. Ova varijanta je idealna za 
novogradnje ili za ugradnje novih vrata. 
S druge strane, ActiveStop je također 
dostupan za naknadnu ugradnju na 
površinu vrata. Jednostavna montaža i 
demontaža čine ovaj sustav savršenim 
rješenjem za laganu nadogradnju 
postojećih vrata. ActiveStop je primjenjiv 
na drvenim ili staklenim vratima težine 
do 45 kg. Stoga je ugradnja ili naknadna 
ugradnja na površini moguća na gotovo 
svim standardnim vrstama vrata. Koliko 
se vrata mogu otvoriti i koliko snažno 
bi prigušivač Geze ActiveStop trebao 
prigušiti vrata prilikom otvaranja ili 
zatvaranja, može se prilagoditi prema 
individualnim potrebama. Održiv i 
dugotrajan proizvod najviše kvalitete 
„Made in Germany“  nudi prigušenje vrata 
bez ograničenja. 

Postojeći ActiveStop od sada je dostupan i za staklena vrata, odnosno za montažu na postojeća vrata.

Mir u 
kući

Tvrtka Geze ponovno nas je 
impresionirala inovativnim 
sustavima za zatvaranje vrata. 
Prigušivač ActiveStop omogućuje 
lagano zaustavljanje, tiho 
zatvaranje ili jednostavno držanje 
vrata  otvorenim. Propuh koji naglo 
zatvara vrata, prignječeni prsti 
ili rupe u zidovima i namještaju 
zauvijek ostaju prošlost. Prigušivač 
vrata može se unaprijed instalirati 
ili lako naknadno ugraditi. Geze 
ActiveStop prigušivač spaja 
funkcionalnost, sigurnost i 
estetiku. 

Autor A. Prammer
Slike Geze

Webkatalog

sch-hr.sch.local/activestop

Vrata mogu bolje

Bez kompromisa
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Side by Side HC-657WEN Premium / No Frost

HLADNJACI I 
ZAMRZIVAČI

Nezaobilazan uređaj svake kuhinje je hladnjak, neophodan za pravilno skladištenje svježe i smrznute hrane. 
Midea hladnjaci nude inovativan pristup pohrani namirnica, uz malu potrošnju energije.



Automatski ledomat

Hladni kućni bar
Izbor hladnih pića nadohvat ruke bez otvaranja 
vrata hladnjaka i grijanja unutrašnjosti (samo kod 
modela HC-657WEN).

Tri načina rada

Hladna voda Hladna vodaDrobljeni led Drobljeni ledKockice leda Kockice leda

Elektronsko upravljanje sa 
LED zaslonom
Temperature u hladnjaku i zamrzivaču precizno se 
podešavaju i točno prikazuju na LED zaslonu sa 
upravljanjem na dodir.

Raznovrsnost opcija

Način rada u odsutnosti Brzo hlađenje Brzo zamrzavanje Dječje zaključavanje



Tvrtka Geze nudi jake argumente za 
upotrebu svog motora, kojem su 
dodijelili titulu snažnog „početnog“ 

modela. Mehanizam je posebno 
namijenjen upotrebi u gradnji privatnih 
stambenih objekata i predstavlja povoljnu 
automatizaciju. Otvaranje prozora kako 
bi provjetrili unutrašnjost svog doma je 
sada još ugodnije i pristupačnije, a Geze Konzola se bojom i dizajnom uklapa u okvir prozora bilo koje vrste.

Automatsko 
provjetravanje

Atraktivnim omjerom cijena i 
kvalitete, GEZE otvara novi tržišni 
segment. S električnim pogonima 
za prozore ne morate se više 
brinuti o otvaranju i zatvaranje 
prozora. Pogotovo kada mehaničko 
provjetravanje zahtjeva previše 
snage ili uopće nije moguće. 
Pogoni za otvaranje prozora nude 
sigurnost u slučaju opasnosti, npr. 
od požara i komfor za kontroliranu 
svakodnevnu ventilaciju. 

Autor N. Dopsaj
Slika Geze
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lančani pogon ECchain, koji je upakiran u 
čvrsto i izdržljivo plastično kućište, otvoriti 
će prozor na kip umjesto vas. 

Svi Geze zatvarači odišu atraktivnim 
dizajnom koji se uklapa u moderni 
ambijent današnjih stambenih objekata. 
ECchain dolazi u tri izvedbe: bijela, crna 
i siva. Schachermayer u svom asortimanu 

nudi sivu i bijelu opciju. Konzolom i 
nosačima u boji se odlično prilagođavaju 
okviru prozora. 

Mehanizam se vrlo lako, jednostavno i 
brzo montira. Sistem dolazi s univerzalnim 
nosačima i konzolama za naginjanje, 
rotiranje ili preklapanje. Namijenjen je 
za sve materijale okvira, bilo da je u 

pitanju drvo, plastika ili aluminij. Nosači i 
konzola su tako dizajnirani da zahtijevaju 
minimalne potrebe za prostorom.

Privlačan dizajn Fleksibilna montaža
Web katalog

sch-hr.sch.local/ecchain

Lančani pogon ECchain

MOĆ DRAGOCJENOG 
MATERIJALA
Ključna karakteristika ovog 
impresivnog dizajna je materijal 
koji je i čvrst i elegantan. Napa 
Gréxia izrađena je od porculanske 
keramike koja imitira izgled 
kamena, što je odmah povezuje s 
kvalitetama jednostavnog čišćenja 
i izvrsne trajnosti. Njen čisti stil i 
odlučne crte također je nemoguće 
propustiti.
Savršena kombinacija značajki još 
jedne sjajne Faberove nape.

GRÈXIA
Tamni kamen/crna (60 cm širine)
Svijetli kamen/inox (60 cm širine)
Tamni kamen/crna (90 cm širine)
Svijetli kamen/inox (90 cm širine)

(opcionalno)

REMOTE
CONTROL

N
E

W



Pouzdani i kvali-
tetni proizvodi 
sada se stva-

raju u zajedničkom 
poduzeću. Velika 
prednost, pri tome,  je 
značajno povećanje 
asortimana proizvoda. 
Zemljopisna blizina 
dviju tvrtki također je 
strateški povoljna i sto-
ga značajno doprinosi 
općoj dobrobiti regije. 

Tvrtka Deni je proširila 
svoje stručno znanje 
i u proizvodnom pogonu tvrtke Ogro 
u Velbert-Nevigesu u Njemačkoj, koja 
na raspolaganju ima dovoljno prostora, 
povećala postojeću proizvodnju. Time su 
teške godine za zaposlenike završile. 
 
Za kupce ovakav dobar razvoj tvrtke znači 
sve više specijaliziranih ponuda. U toj su 
se regiji oduvjek njegovali dobrosusjedski 
odnosi i međusobna povezanost. Arhitek-
tonski dizajni izrađeni po narudžbi također 
ne predstavljaju problem za Ogro. 

„Dosadašnji tim tvrtke Ogro nastavit će se 
i u budućnosti zalagati za izvrsnu kvalitetu 
i visoku razinu usluge isporuke“, uvjera-
vaju nas novi direktori Volker Kirchberg i 
Andreas Schmitt.

Oba Deni direktora Volker Kirchberg i Andreas vesele se međusobnoj suradnji.

Tvrtka „Ogro Beschlagtechnik 
GmbH“ započela je s radom još 
davne 1866. godine proizvodnjom 
prstenova za ključeve od mesinga. 
Preko  120 godina kasnije tvrtka 
je prodana i postala je dio 
Dorma-grupacije. 2017. godine 
preprodana je američkoj Flacks-
grupaciji koja se naposljetku 2018. 
godine prijavila u stečaj. Iskusna 
tvrtka „Niederhoff & Dellenbusch 
Gmbh & Co. KG (Deni)“, iskoristila 
je priliku te je preuzela „Ogro 
Beschlagtechnik GmbH“. Od tada 
se te dvije tvrtke pojavljuju zajedno 
na tržištu i vješto međusobno 
surađuju.

Autor A. Prammer
Slike Ogro

Webkatalog

sch.gmbh/ogro

Ogro: dirljiva 
priča
Ovdje je prikazan razvoj modela 8972 prema dizajnu Wilhelm Wagenfelda s pripadajućim skicama. 
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Za svaki predmet koji uhvatimo 
rukom, nažalost se hvataju i 
mnoge bakterije i virusi. Kako bi 

se to spriječilo i smanjio rizik od infekcije, 
tvrtka FSB iz svog programa  proizvoda 
nudi nekoliko rješenja. 

Bronca (legura bakra i kositra) ima niz 
izvanrednih svojstava, a posebno treba 
naglasiti antimikrobni učinak materijala 
koji nudi aktivnu zaštitu od bakterija i 
virusa. Povrh toga, bronza je posebno 
otporna na trošenje i lagana je za 

održavanje. Klice brže 
umiru  na brončanim  
površinama zbog 
visoke  koncentracije 
bakra i tako se efikasno 
smanjuje njihov broj. Ioni 
bakra se uvijek ponovno 
obnavljaju i na taj način 
uklanjaju plodno tlo za 
vrlo otporne klice.

Za trenutnu situaciju s koronavirusom, 
FSB nudi poseban nastavak za kvaku od 
stakloplastike koji omogućuje otvaranje i 
zatvaranje vrata podlakticom. Dodatak je 
univerzalan za sve standardne kvake. 

FSB proizvodi od nehrđajućeg čelika i 
aluminija sada odišu čistoćom u pravom 
smislu te riječ. Tamo gdje je potrebno 
primijenjivati maksimalnu higijensku 
zaštitu, FSB proizvodi presvučeni novom, 

bezbojnom, antibakterijskom zaštitom  
najbolji su izbor.

FSB zaštitni premaz Anti-Infection Coating 
(AIC) reducira multi-otporne patogene za 
99,99 posto, što je i certificirano prema 
standardu ISO 22196:2011.

Inovativne FSB kvake pružaju dodatnu zaštitu.

Kvake s 
dodatnom zaštitom

Koliko često na dan hvatamo 
kvaku na vratima ili poluolivu na 
prozoru? Češće nego što smo toga 
svjesni.

Autor A. Prammer
Slike FSB

Webkatalog
sch-hr.sch.local/nastavakzakvaku

Antibakterijska bronca

Nastavak za kvaku
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Proljeće i ljeto za mnoge ljude znače boravak u prirodi. U Austriji, ali i Hrvatskoj jako se cijeni provesti slo-
bodno vrijeme na otvorenom u svom vlastitom „kraljevstvu“. Svaki komad zemlje, svaka kuća i svako dvorište 
pritom bi trebali imati sigurnu ogradu i atraktivan ograđen prostor. Schachermayer nudi širok asortiman kre-
ativnih rješenja za dvorišne ograde i vrata. 

Okovi za 
dvorišna vrata

Autor A. Prammer
Slika Locinox, IBFM

Visokokvalitetni sistemi zaključavanja garantuju dugoročnu pouzdanost.Estetske ograde su vizualno privlačne i pružaju sigurnost.
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Ogradom od različitih materijala 
možemo osigurati vanjske gra-
nice dvorišta. Kod planiranja 

i konstrukcije ograde i dvorišnih vrata 
često uključujemo stručnjake koji će na 
brzi i laki način ispuniti naše želje.

Schachermayer nudi različite okove 
za ograde i dvorišna vrata - od sustava 
zatvaranja do okova za klizna dvorišna 
vrata. Visokokvalitetne komponente nude 
dodatnu sigurnost i vizualnu nadogradnju 
kompletnog dvorišta. Kako bi se pronašlo 
pravo rješenje i proizvod za individualne 
potrebe potrebno je stručno savjetovan-
je. Naši prodajni savjetnici rado će vam 
pomoći pri izboru. 

Metalni materijali uživaju veliku popu-
larnost prilikom izrade ograda i dvorišnih 
vrata, jer savršeno ujedinjuju kvalitetu, 

sigurnost i estetiku. Dugogodišnje iskus-
tvo i široki portfolio iz tog područja  jamče 
najbolje informacije i visokokvalitetne 
proizvode. Što na kraju izabrati je stvar 
ukusa, odnosno da li želite uklopiti ogradu 
s okruženjem i stilom vaše kuće.

Od spojnica, brava i kvaka do poštanskih 
sandučića, okova za klizna dvorišna vrata 
do pokrivnih kapa, sajli ili pričvrsne teh-
nike, Schachermayer je idealan partner. 
Još danas posjetite naš web katalog i 
pronađite odgovarajući okov za nova 
dvorišna vrata.

2020
Osim redovnih akcijskih ponuda i letaka pripremili 
smo još 3 brošure iz raznih područja poslovanja:
Poljoapoteke 2020,
Okovi i pribor za aluminijsku stolariju 2021, 
Okovi za specijalizirane trgovine 2021.

Sve brošure možete listati i preuzeti na našoj novoj 
web stranici!

NOVE brošure svibnja
2020

od

Cijene vrijede do 31.05.2020.*

*Osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

poljoapoteke

2020

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.5.2021. godine, osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

TECTUS® – das komplett verdeckt liegende Bandsystem

Design trifft Funktion. TECTUS ermöglicht ungefälzte Türen optimal in geradlinige und flächenbündige Raumstrukturen einzu-

binden.

Das komplett verdeckt liegende Bandsystem TECTUS nimmt große Lasten auf, ermöglicht einen Öffnungswinkel von 180 

Grad und ist an Zargen aus Holz-, Stahl- und Aluminium einsetzbar.

Die dreidimensionale Verstellbarkeit und die wartungsfreie Gleitlagertechnik von TECTUS finden Einsatz an hochwertigen 

Wohnraum- und funktionalen Objekttüren. 

Belastungswerte:

Der jeweils angegebene Belastungswert (Tragkraft) bezieht sich auf zwei Bänder pro Flügel (1 x 2 m).

 

Okovi za 
specijalizirane trgovine

2021

Web stranica

sch-hr.sch.local/brosure

Kvaliteta, sigurnost i estetika
Webkatalog

sch-hr.sch.local/dvorisnavrata

Cijene su veleprodajne bez PDV-a, vrijede do 31.5.2021. godine, osim u slučaju znatne promjene cijena sirovina od dobavljača. Zadržavamo pravo tiskarske pogreške.

Okovi i pribor 
za aluminijsku stolariju2021
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Strojevi za obradu drva

Prednosti proizvoda
• ProSpace
- Portalna konstrukcija
• RO.AX tehnologija vretena
• Maestro CNC CAD/CAM Software
• Interpolirajuće vektorske ose
• Eye M konzola sa integriranim računalom
• Mogućnost automatskog punjenja i skidanja obradivog materijala

NESTING OBRADNI CENTAR SCM MORBIDELLI N100
Fleksibilnost i vrhunska učinkovitost za zahtjevne operacije. Ovaj obradni centar dizajniran je za obradu pločastih 
materijala, plastike i NE-metala. Zahvaljujući jedinstvenom dizajnu i sigurnosnom sustavu PRO-SPACE, pogodan je za 
manje prostore, a radni komadi se mogu postavljati na stol sa svih strana.

Ostali tehnički podaci
• Nazivna snaga:		  23/28,5 kW
• Kol. potrebnog zraka:	 400 NL/min
• Odsis:			   5300 m3/h
• Odsisna brzina zraka	 30 m/sec
• Promjer odsisne grane:	 250 mm
• Težina stroja:		  1950-3200 kg

Radni stol
• Tip:			   multifunkcionalni aluminijski
• Nasloni za „A“ radno područje: 4 kom
• Vakuum pumpa (opt):	 250/300 m3/h

Glava za bušenje
• Vertikalna vretena:		  7(4X-3Y) N - 8000 o/min
				    12(8X-4Y) N - 8000 o/min
• Horizontalna vretena: 		  4(2X-2Y)N - 8000 o/min
				    6(4X-2Y)N - 8000 o/min
• Integrirana pila po X (opt.):	 ø125 mm - 10.000 o/min
• Snaga motora:			   2,2 kW

Elektro vreteno / glodalo
• Snaga motora Std.:		  6,6 - 9,5 kW
• Maksimalni broj obrtaja:		  24.000 o/min
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Strojevi za obradu drva

Tehnički podaci
• Brzina:			  20 m/min
• Debljina trake:		  0,4 - 8 mm (12 mm opt.)
• Debljina obrade: 	 8 - 60 mm
• Komprimirani zrak:	 6 bar

KANTERICA SCM STEFANI KD
Kontinuirano i svestrano rješenje za kvalitetnu obradu su prepoznatljive osobine SCM kanterice stefani kd.

Prednosti proizvoda 
• Upotreba EVA i poliuretanskog ljepila zahvaljujući posudi za lijepljenje SGP
• Strojne jedinice s elektronskim osama omogućuju automatsko postavljanje za 2 različita radijusa, kant trake i drvenih 
letvica do 12 mm

Idealna kantarica za sve one proizvođače koji moraju proizvesti mnogo panela, namjenjena za male i velike serijske 
proizvodnje.
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Svakodnevno čistiti velike staklene 
površine, usisavati podove ili prati 
kožna sjedala za do 4.000 putnika 

nije jednostavan posao bez kvalitetnih 
pomagala.  Stoga strojevi za čišćenje 
i održavanje moraju biti jednostavni i 
učinkoviti za upotrebu. 

Velike staklene površine i zaobljeni 
panoramski krov u kabinama 
predstavljaju poseban izazov pri čišćenju, 

ali s čistačom prozora WVP 10 Adv, koji 
teži samo 1000 grama i čišćenje iznad 
glave je lako i jednostavno. Svakodnevno 
čišćenje često korištenih podove u 
kabinama svakako olakšava i ubrzava 
usisavač za suho i mokro usisavanje NT 
30/1 Tact L, koji je zbog volumena od 30 
litara najmanji u svojoj klasi. Na ulazima i 
izlazima u kabine i prilazima istim koristi 
se ručni uređaj za suho čišćenje B 40 W. 

Timu za čišćenje dnevno treba sat i 
pol za čišćenje i održavane uspinjače i 
svake stanice strojevima za čišćenje i 
održavanje Kärcher. Oni su zaslužni da 
putnici koji ljeti i zimi dolaze na uspinjaču 
Stoosbahn mogu uživati ​​u pogledu koji 
oduzima dah. Za samo pet minuta se 
može popeti na 743 metra nadmorske 
visine do planinskog sela bez automobila 
Stoos.
Preporuka uredništva: to vrijedi pogledati!

Stoosbahn u Švicarskoj je najstrmija uspinjača na svijetu s nagibom od 110 posto. Prekrasan panoramski 
pogled na švicarske Alpe pružaju velike staklene površine uspinjače, a za „čist“ pogled se pobrinula tvrtka 
Kärcher strojevima za čišćenje podova, stakla, sjedala i vanjskih površina.

Čista panorama

Autor N. Dopsaj
Slike Stoosbahn,Kärcher

Strojevi za suho i/ili mokro čišćenje podova olakšavaju svakodnevno čišćenje uspinjače. Uz ovakav prekrasan pogled čistiti prozore nije teško.
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I najvažnije:  
Ostanite zdravi!
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Budimo složni,  
držimo razmak.
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Obilježje proizvoda
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